
GOLF CLUB KUNĚTICKÁ HORA

a d r e s a  Hlaváčova 392, 530 02 Pardubice

 e - m a i l  golf@gckh.cz i n t e r n e t  www.gckh.cz I Č  27016552

ŽÁDOST O PŘIJETÍ ZA ČLENA
GOLF CLUBU KUNĚTICKÁ HORA

TITUL: JMÉNO:

PŘÍJMENÍ: RODNÉ ČÍSLO:

ULICE č.p.:

PSČ: MĚSTO:

TELEFON: E-MAIL:

JSTE ČLENEM JINÉHO GOLFOVÉHO KLUBU?

❑ ano ❑ ne

POKUD ANO, NAPIŠTE JAKÉHO (VČ. REGISTRAČNÍHO KLUBOVÉHO ČÍSLA):

V PŘÍPADĚ PŘIJETÍ ZA ČLENA GCKH BUDE TOTO ČLENSTVÍ PRVNÍM ČLENSTVÍM V REGISTRACI ČGF:

❑ ano ❑ ne

VÁŠ SOUČASNÝ HCP:

ŽÁDÁM O ČLENSTVÍ (TYP):

❑ ŘÁDNÉ

❑ JUNIOR

Potvrzuji, že jsem se seznámil se stanovami GCKH v platném znění 

a v případě přijetí za člena tohoto klubu s tímto zněním souhlasím.

V                                                                         dne:

Podpis

„Beru na vědomí, že osobní údaje členů GCKH jsou zpracovávány ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
a to správcem: GOLF CLUB KUNĚTICKÁ HORA z.s., IČO: 27016552, se sídlem Hlaváčova 392, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, zapsaným v spolkovém rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. L 5827. Rovněž beru na vědomí, že bližší informace o zpracování osobních údajů prováděném tímto správcem jsou uvedeny 

v samostatném dokumentu, který tvoří přílohu této přihlášky, a který mi byl předán před vyplněním této přihlášky, což podpisem této přihlášky stvrzuji.“


